Zaktad Wodociagow i Kanalizacji w Prudniku
Jednoosobowa Spétka Gminy Prudnik z o.o.
48-200 Prudnik ul. Poniatowskiego 1
NIP: 755-000-63-59 , Regon: 530556655
tel/fax: 77 4363617, 77 4362730
www.zwikprudnik.pl , email: biuro@zwikprudnik.pl

Sad Rejonowy w Opolu,

VIl Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sagdowego
Nr KRS: 0000100300
Wysoko$¢ kapitatu zaktadowego:
33337 210,00 zt

Zakres ustug:

- odprowadzanie $ciekow

- zaopatrzenie w wode

- wywoz nieczystosci plynnych

- usuwanie awarii wodociggowych

- i kanalizacyjnych

- czyszczenie kanalizacji

- samochodami specjalnymi
SCK-3iSW-201A

- projektowanie i wykonawstwo
sieci i przytgczy wodociggowych,
kanalizacyjnych oraz pompowni
wody i Sciekow

- ustugi transportowe

- ustugi sprzetem budowlanym

- uslugi warsztatowe

- doradztwo i opinie w zakresie

- branzy wodociggowe;j,

- kanalizacyjnej i gospodarki

- wodno-§ciekowej

- badania fiz-chem wody i $ciekéw

Specjalizacja:
Wykonywanie robot
wodociggowych i kanalizacyjnych
w trudnych warunkach miejskich
Konto:

ING Bank Slaski S.A.O/Nysa
58 1050 1490 1000 0022 7794 8770

Bank Spétdzielczy Prudnik
43 8905 0000 2000 0018 9604 0001
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Odpowiedz na pytania Wykonawcy z dnia 26.05.2020

do Zapytania ofertowego nr 02/05/05/2020 z dnia 05.05.2020r. pn.:
»Wykonanie robdt budowlanych obejmujgcych wykonanie odcinka kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej - Etap I w miejscowosci Szybowice wraz z odiworzeniem
nawierzchni drogowej po budowie w/w kanalizacji”

W zwigzku z pytaniem do Zapytania ofertowego dla zadania pn: ,, Wykonanie robot
budowlanych obejmujgcych wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej -
Etap I w miejscowosci Szybowice wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej po
budowie w/w kanalizacji” Zamawiajacy na podstawie pkt. XVII IDW udziela
odpowiedzi na zadanie pytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy dla systemu studni $r. 425 dopuszcza zastosowanie kinet
wykonanych zaréwno PE jak i PP co nie ma zadnego znaczenia dla
eksploatacji?. W wigkszosci dostepnych na rynku systemach $r. 425 kinety
wykonane sg z PP.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kinet wykonanych zaréwno z PE jak i PP
dla studni $r. 425.

Pytanie nr 2.

W przedmiarze robdt w pozycjach nr 33, 35 oraz 71 przyjeto wykonanie
przewiertow sterowanych rurami ostonowymi wykonanymi z PE, czy
Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie przewiertdéw z zastosowaniem rur
ostonowych stalowych o odpowiadajacej srednicy rurg PE?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na wykonanie przewiertow z zastosowaniem
rur ostonowych stalowych, poniewaz rury osotonowe ukladane bedg pod
ciekiem wodnym i muszg by¢ odporne na korozje.

Pytanie nr 3.

W przedmiarze rob6t w pozycji nr 34, 36, 72 przyjeto przeciagganie w rurze
ostonowej rur kamionkowych odpowiednio $r. 300, 200, 150. Prosimy o
potwierdzenie czy przyjety zapis jest prawidlowy czy tez nalezy uwzgledni¢
przecigganie rur PCV, co wynika z pozycji 25, 26 i 70 przedmiaru?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nalezy uwzglednié przecigganie rur PCV.
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